

Protokół Nr XV/2016
z Sesji Rady Gminy Rościszewo
odbytej w dni 29 stycznia 2016 roku.

Obrady XV Sesji Rady Gminy otworzył Wiceprzewodniczący Rady P. Adam Dywał. Sesje rozpoczęto o godzinie 10.00 a zakończono o godzinie 11:20. W obradach uczestniczyli radni w liczbie 13, dwie osoby nieobecne, usprawiedliwione. Obecność radnych, przedstawia załączona do protokołu lista obecności. Protokołowała Pani Bogusława Rajkowska.
Przebieg posiedzenia:

Do pkt.1

Otwarcia posiedzenia dokonał Wiceprzewodniczący Rady Pan Adam Dywał.

Do pkt.2

W punkcie tym Wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad.

- 1.Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Przyjęcie protokołu z Sesji Rady Gminy z dnia 30.12.2015r.
- 4.Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych Szkół Podstawowych i Gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Rościszewo, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.
- 5.Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów Przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego, dla których Organem prowadzącym jest gmina Rościszewo.
- 6.Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową nr 78/XIV/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku na rok 2016.
- 7.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Rościszewo.
- 8.Wnioski i zapytania radnych
- 9.Sprawy różne.
- 10.Zakończenie obrad.

Do pkt 3

W punkcie tym Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że zapoznał się z treścią protokołu i nie wniósł uwag, następnie poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu, protokół z dnia 30.12.2015 roku, został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt 4

W punkcie tym głos zabrała Pani Romana Hoffman – sekretarz gminy. Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych Szkół Podstawowych i Gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Rościszewo, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść uchwały i poddał ja

pod głosowanie. Uchwała nr 80/XV/16 w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Rościszewo do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły została podjęta jednogłośnie , głosowało 13 radnych.

Do pkt 5

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rościszewo.

Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Uchwała nr 81/XV/16 w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Rościszewo, została podjęta jednogłośnie , głosowało 13 radnych.

Do pkt 6

W punkcie tym głos zabrała pani Agnieszka Przybułkowska – skarbnik gminy, poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, oraz o zatwierdzeniu budżetu. Następnie Pani Skarbnik, przedstawiła zmiany w budżecie na 2016 rok.

W punkcie tym głos zabrał również Wójt Gminy, przedstawiając koszt montażu w kwocie 30,000 zł łączności internetowej dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

Wójt Gminy omówił także bardziej szczegółowo wydatki inwestycyjne oraz złożone wnioski na drogi z FOG.

Wiceprzewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie. Uchwała nr 82/XV/16 zmieniająca uchwałę budżetową nr 78/XIV/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku na rok 2016 została podjęta jednogłośnie , głosowało 13 radnych.

Do pkt 7

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Rościszewo przedstawiła Pani Bogusława Rajkowska.

Do pkt 8

W punkcie tym głos zabrał Pan Bogdan Piotrowski, który zadał pytanie: ile wpłynęło wniosków o studium zagospodarowania przestrzennego. Sekretarz Gminy odpowiedziała, że wnioski nadal wpływają, gdyż termin upływa z dnia dzisiejszym o godzinie 15:00. Pan Kazimierz Banach stwierdził że Gmina także powinna złożyć wniosek do studium zagospodarowania przestrzennego.

Do pkt 9

W sprawach różnych Wójt poinformował że do Urzędu Gminy wpłynęło pismo od Komendanta Powiatowego Policji o udostępnienie dla policjantów dodatkowego pomieszczenia w gminie.

Głos zabrał także Pan Bogusław Piotrowski który wnioskował o zakup kosiarki. Pan Wójt przedstawił propozycję zakupu służbowego samochodu na potrzeby gminy.

Do pkt 10

Wiceprzewodniczący Rady zamknął obrady XV Sesji Rady Gminy.